PAGE
2

	Проект вносит депутат
Новгородской областной Думы
А.А.Бойцев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ № _________
Великий Новгород

Об утверждении состава рабочей группы
Новгородская областная Дума  п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 28.05.2014 № 1079-5 ОД в целях реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвердить прилагаемый состав рабочей группы.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя
Новгородской областной Думы                                                  А.А.Бойцев
Завизировал:
Председатель комитета правового

обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата областной Думы                                                             Е.А.Давыдова

Приложение

к постановлению Новгородской областной Думы

от
Состав рабочей группы

	Бойцев
Анатолий Александрович
	-
	заместитель председателя Новгородской областной Думы, председатель рабочей группы

	Варфоломеев
Владимир Павлович
	-
	заместитель Губернатора Новгородской
области, сопредседатель рабочей группы
(по согласованию)

	Густова
Галина Рудольфовна
	-
	консультант организационного управления аппарата Новгородской областной Думы,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бессонов
Сергей Эдуардович
	-
	исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области» (по согласованию)

	Бирюкова
Анна Игоревна
	-
	председатель комитета государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области
(по согласованию)

	Борцевич
Илья Юрьевич
	-
	начальник отдела содействия развитию местного самоуправления области комитета государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области (по согласованию)

	Бусурин
Сергей Владимирович
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Давыдова
Елена Александровна
	-
	председатель комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства аппарата Новгородской областной Думы

	Данилов
Владимир Витальевич
	-
	депутат Думы Великого Новгорода

	Демидов
Константин Дмитриевич
	-
	депутат Думы Великого Новгорода

	Дорошев
Леонид Кузьмич
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Ефимова
Ольга Анатольевна
	-
	депутат Думы Великого Новгорода

	Зернов
Юрий Николаевич
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Кириллов
Виталлий Петрович
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Панов
Михаил Александрович
	-
	заместитель председателя Новгородской
областной Думы

	Питерова
Галина Николаевна
	-
	заместитель руководителя департамента
финансов Новгородской области
(по согласованию)

	Попов
Роман Геннадьевич
	-
	заместитель исполнительного директора
Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области», советник
по юридическим вопросам исполнительного аппарата Ассоциации (по согласованию)

	Степанов
Вячеслав Васильевич
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Трояновский
Сергей Викторович
	-
	депутат Думы Великого Новгорода

	Фабричный
Сергей Юрьевич
	-
	депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
(по согласованию)

	Федотов
Анатолий Александрович
	-
	депутат Новгородской областной Думы

	Чернов
Алексей Алексеевич
	-
	депутат Думы Великого Новгорода

	Яковлев
Сергей Анатольевич
	-
	Президент Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области»,
Глава Крестецкого муниципального района
(по согласованию)

_______________________________________